
UCHWAŁA NR LXXII/1310/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 231 i 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miasta Gorzowa Wielkopolskiego organem niewłaściwym do 
rozpatrzenia skargi z dnia 5 stycznia 2024 r. i przekazuję się ją Prezydentowi Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia. Uzasadnienie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74AD561-5EAE-47DE-9116-D148F1EF101A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/1310/2024 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku ze skargą  na Wydział Dróg Urzędu Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2024 r. dotyczącą zaniedbania 
i nienależytego  wykonywania zadań nadzoru i realizacji zadania "Bezpieczne  przejście 
przy ul. Starzyńskiego- etap I" w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

W dniu 10 stycznia br.  skarżący wskazał, że skarga dotyczy pracownika Urzędu Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego i zgodnie z art. 232 § 2 Skargę na pracownika można 
przekazać do załatwienia również jego przełożonemu służbowemu, z obowiązkiem 
zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia, czyli 
Prezydenta Miasta, nie zaś przez Radę Miasta . 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała 
Radzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazanie przedmiotowej skargi do 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74AD561-5EAE-47DE-9116-D148F1EF101A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1310/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



